

## **COMMUNE DE SAINT PIERRE DE LAGES**

## TARIF DES CONCESSIONS DU CIMETIERE

<b>TARIF 2023</b>								
descriptions	L	[	m²	Prix (€) /m²	15 ans	30 ans	50 ans	PERPE
concessions simples	2,6	0,9	2,34	111,11/83,33	X	195,00€	260,00€	X
concessions doubles	2,6	1,8	4,68	106,84/74,79	Χ	350,00€	500,00€	
concessions avec cavurnes	0,8	0,6	0,48		495,00€	595,00€	695,00€	
case Colombarium (plaque incluse)					495,00€	595,00€	695,00€	
					TARIF UNIQUE			
dispersion de cendres						60,00€		
Inscription jardin du souvenir (plaque vierge fournie)						INCLUS		
	_			•	3 mois PAR MOIS. MAXI 12 MOIS			
occupation depositaire					GRATUIT	10,00€		